Dörtlülüğünde de dile getirdiği, kendisini divâne eden "şarâb"ın içilmesiyle elde edilen kazanımları - edebî ve tasavvufî metinlerde kullanıldığı şekliyle değerlendirilecek olursak⁴¹ - ilâhî mârifet ve hakikatler, mevhibeler, mânevî hâllerin

41 Lugatta, içilecek şey, içki, mey, bade, anlamına gelen şarâb (Şemseddîn Sâmî, *Kâmû-i Türkî*, Dersaadet, 1317/1899, s. 772), edebî ve tasavvufî metinlerde, sarhoşluk veren ve içilmesi haram olan içki anlamında değil de, sevgiden kaynaklanan zevkin sonucu olarak ortaya çıkan coşkun aşk hallerini ifade bağlamında kullanılmıştır. Coşkun aşk halleri (galebât-ı aşk)ki, sahibini, kınanmayı gerektirecek hâl ve hareketlerin içine sokar.